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Zamówienie Publiczne: Nowa energia społeczna. 

Dotyczy części 3 i 4  zamówienia. 

Odpowiedzi na pytania

[bookmark: bookmark2]Pytanie 1
	Uprzejmie proszę o wyjaśnienie zapisów SWZ w części 3 zamówienia dotyczące zakresu przedmiotu zamówienia. W szczególności prosimy o wyjaśnienie co zamawiający rozumie poprzez zapis „W zakresie zadania obejmującego prace termomodernizacyjne budynków DPS i OZE – w tym ocieplenie ścian, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, wymiana centralnego ogrzewania i c.w.u., modernizacja źródła ciepła, instalacja dodatkowych kolektorów słonecznych oraz montaż paneli fotowoltaicznych. W zakresie poprawy dostępności komunikacyjnej oraz dostosowania do aktualnych przepisów założono, remont i dostosowanie pomieszczeń sanitarno-higienicznych, przebudowę kuchni wraz ze stołówką. przewiduje się” 

Odpowiedź na pytanie 1:
W zakres zamówienia - Część 3 zamówienia: TERMOMODERNIZACJA Z OZE (system „zaprojektuj i wybuduj”) wchodzi zakres prac ujęty w ppkt. 1-15 opisu zamówienia dla części 3, str. 10-11 SWZ.

[bookmark: bookmark4]Pytanie 2
	Uprzejmie proszę o wyjaśnienie zapisów SWZ w części 4 zamówienia dotyczące zakresu przedmiotu zamówienia. W szczególności proszę o wyjaśnienie co zamawiający rozumie przez zapis: „Zadanie obejmuje zaprojektowanie i wykonanie instalacji systemu przeciwpożarowego w budynku Domu Pomocy Społecznej, instalacji przyzywowej, wymiany drzwi wewnętrznych na przeciwpożarowe, zgodnie z obowiązującymi przepisami przeciwpożarowymi w ramach poprawy dostępności komunikacyjnej oraz dostosowania do aktualnych przepisów, a także remontu i dostosowania pomieszczeń sanitarno-higienicznych, przebudowy kuchni wraz ze stołówką., jak również w zakresie zmian wynikających z przeprowadzonej termomodernizacji budynków DPS i OZE – modernizacji źródła ciepła, instalacji dodatkowych kolektorów słonecznych oraz paneli fotowoltaicznych”


Odpowiedź na pytanie 2:
W zakres zamówienia - Część 4 zamówienia: system przeciwpożarowy (system „zaprojektuj i wybuduj”) wchodzi zakres prac jak w PFU tzn: 
- instalacja systemu przeciwpożarowego,
-  instalacja przyzywowej, 
- wymiana drzwi wewnętrznych na przeciwpożarowe, zgodnie z obowiązującymi przepisami przeciwpożarowymi
[bookmark: _Toc508028100]- niezbędne roboty towarzyszące

Pytanie 3
	Czy wprowadzone zmiany w dniu 7 lipca 2023 dotyczą również programu funkcjonalno -użytkowego?

Odpowiedź na pytanie 3
Zmiany wprowadzone 7 lipca 2023 co do zakresu części 3  w SWZ i OPZ obowiązują również PFU analogicznie, przy czym dodatkowo wykreśla się wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnych w pionach. Zmiana załączona do dokumentacji postępowania. 
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